

Loddo services IVS

Strandlodsvej 65E 5 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2020

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Loddo services IVS
Strandlodsvej 65E 5 tv
2300 København S

e-mailadresse: loddoservices@yahoo.com

CVR-nr: 39737434

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler, samt transport af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -2 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		394.536	223.230
Vareforbrug		-7.672	-1.684
Eksterne omkostninger	1	-107.772	-26.492
Bruttoresultat		279.092	195.054
Lønninger		-129.486	-53.810
Pensioner		-3.101	-2.070
Andre omkostninger til social sikring		-2.170	
Andre personaleomkostninger		-115.550	-81.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-22.552
Resultat af ordinær primær drift		28.785	35.265
Andre finansielle indtægter		1.000	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.150	
Øvrige finansielle omkostninger		-11.937	-58
Ordinært resultat før skat		-2.302	35.207
Skat af årets resultat		-2.016	-7.744
Årets resultat		-4.318	27.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			8.800
Overført resultat		-4.318	18.663
I alt		-4.318	27.463

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		65.000	
Likvide beholdninger		25.320	67.112
Omsætningsaktiver i alt		90.320	67.112
Aktiver i alt		90.320	67.112

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		8.800	8.800
Overført resultat		14.345	18.663
Egenkapital i alt		24.145	28.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	3.200
Skyldig selskabsskat		1.800	7.744
Skyldig moms og afgifter		55.577	22.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	965	5.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.833	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.175	38.649
Gældsforpligtelser i alt		66.175	38.649
Passiver i alt		90.320	67.112

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Salgsomkostninger	-	2.304
Lokaleomkostninger	13.649	
Transportomkostninger	78.516	15.977
Administration	15.607	8.211
	107.772	26.492

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig A-skat	-	3.543
Skyldig pensionsbidrag	965	2.070
	965	5.613

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ikke eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret